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	ŠKOLA
	Střední odborné učiliště zemědělské a služeb, Dačice, 
nám. Republiky 86

	Kód a název RVP
	29-51-E/01   Potravinářská výroba

	Název ŠVP
	Cukrářská výroba

	Délka a forma vzdělávání
	3 roky, denní

	Účinnost ŠVP
	Od 1. 9. 2015 počínaje 1. ročníkem



	Vyučovací předměty
	Počet týdenních vyučovacích hodin 
rozdělených do ročníků
	Po dobu

	
	
	studia

	
	1.
	2.
	3.
	CELKEM
	celkem

	
	
	

	Český jazyk a literatura
	1
	1
	1
	3
	96

	Občanská nauka
	1
	1
	1
	3
	96

	Matematika
	1
	1
	1
	3
	96

	Hospodářské výpočty
	0
	0
	1
	1
	32

	Tělesná výchova
	2
	2
	2
	6
	192

	Informatika
	1
	1
	1
	3
	96

	Ekonomika
	0
	0
	1
	1
	32

	Suroviny
	2
	2
	1
	5
	160

	Zařízení provozoven
	0
	1
	1
	2
	64

	Výživa
	1
	1
	0
	2
	64

	Technologie
	4
	3
	3
	10
	320

	Odborné kreslení
	1
	1
	1
	3
	96

	
	
	
	
	
	

	Odborný výcvik
	18
	18
	18
	54
	1728

	
	
	
	
	
	

	CELKEM
	32
	32
	32
	96
	3072






